
GARDINO

VENKOVNÍ SVÍTIDLA

Specifická 
a nepřehlédnutelná svítidla 

určená do exteriéru, ale i 
do interiéru, od italského 

designéra Franca Pagliarini.



GARDINO
Příklady využití svítidel

2



Produkty GARDINO jsou dílem italské-
ho designera Franca Pagliarini, který 
již od roku 1978 navrhuje osvětlení 
pro vnitřní i venkovní užití. Jeho osvět-
lovací zařízení, systémy 
a příslušenství jsou pro-
dávané po celém světě.

Svítidla Gardino díky kvalitním 
driverům disponují vysokým účinní-
kem <0.90 a šetří tak ještě více ener-
gie než jiné LED oproti konvenčnímu 

osvětlení.

Svítidla jsou osazeny 
LED čipy společnosti 
Cree, která je předním 
inovátorem na trhu LED technologií. 
Zaručují tak dlouhou životnost svíti-
dla spolu s vysokou svítivostí.

Zahrada nemusí být jen 
oplocený plácek plný 
trávy. Lze z ní udělat ide-

ální místo k odpočinku, na grillování s 
přáteli nebo letní večery s rodinou. K 
vytvoření příjemné atmosféry jistě vy-
pomůže i designové osvětlení Gardino, 
které ze všední zahrady udělá něco 
speciálního.

3



Model LX1241A

Příkon 15 W

Chromatičnost 3 000 K

Světelný tok 722 lm

Vyzařovací úhel 105°

Index podání barev >85

Jmenovité napětí 200-240V/50Hz

Stupeň ochrany IP54

Rozměry Ø 260 × 176 × 70 mm

Model LX2681-LED

Příkon 7 W

Chromatičnost 3 000 K

Světelný tok 655 lm

Vyzařovací úhel 95°

Index podání barev >82 

Jmenovité napětí 200-240V/50Hz

Stupeň ochrany IP65

Rozměry Ø 90 × 365 mm 

Model LX1265-500

Příkon 10 W

Chromatičnost 3 000 K

Světelný tok 705 lm

Vyzařovací úhel 40°

Index podání barev >83

Jmenovité napětí 200-240V/50Hz

Stupeň ochrany IP65

Rozměry Ø 150 × 500  mm

Margherita

4



Model LX1791

Příkon 7 W

Chromatičnost 3 000 K

Světelný tok 555 lm

Vyzařovací úhel 105°

Index podání barev >85

Jmenovité napětí 200-240V/50Hz

Stupeň ochrany IP65

Rozměry Ø 165 × 282 × 222 mm

Model LX1891

Příkon 2.2 W

Chromatičnost 3 000 K

Světelný tok 154 lm

Vyzařovací úhel 106°

Index podání barev >85

Jmenovité napětí DC 3.7 V

Stupeň ochrany IP54

Rozměry Ø 110 × 380 × 100 mm 

Model LX1793-650

Příkon 7 W

Chromatičnost 3 000 K

Světelný tok 506 lm

Vyzařovací úhel 47°

Index podání barev >84

Jmenovité napětí 200-240V/50Hz

Stupeň ochrany IP65

Rozměry Ø165 × 650 × 120 mm 

Viola

5



Model LX1466

Příkon Max. 15 W

Objímka E 27

Jmenovité napětí 200-240V/50Hz

Stupeň ochrany IP54

Rozměry 290 × 140 × 160 mm

Model LX1465

Příkon Max. 15 W

Objímka E 27

Pohybový senzor PIR 120° / ≤ 6 m

Jmenovité napětí 200-240V/50Hz

Stupeň ochrany IP54

Rozměry 290 × 140 × 160 mm

Model LX1463-500

Příkon Max. 15 W

Objímka E 27

Jmenovité napětí 200-240V/50Hz

Stupeň ochrany IP54

Rozměry 500 × 140 × 140 mm

Melissa

6



Model LX6051

Příkon 2.2 W

Chromatičnost 3 000 K

Světelný tok 205 lm

Vyzařovací úhel 106°

Index podání barev >84

Provozní napětí DC 3.7 V

Stupeň ochrany IP54

Rozměry 290 × 154 × 140 mm

Dantelion

Solární svítidla Pohybový senzor

•  Solární nabíjení
•  Lithiová baterie 2 200 mAh  
•  Nabíjení: 6 - 8 h 
•  Pracovní doba: 2,5-3 h
•  Ovládání senzorem
•  Dosah senzoru 120° / ≤ 6m

Model LX6053-500

Příkon 2.2 W

Chromatičnost 3 000 K

Světelný tok 264 lm

Vyzařovací úhel 98°

Index podání barev >86

Provozní napětí DC 3.7 V

Stupeň ochrany IP54

Rozměry 500 × 140 × 140 mm

7



Model LX5705-LED

Příkon 18 W

Chromatičnost 3 000 K

Světelný tok 801 lm

Vyzařovací úhel 103°

Index podání barev >83

Jmenovité napětí 200-240V/50Hz

Stupeň ochrany IP54

Rozměry 250 × 110 × 103 mm

Model LX5706-LED

Příkon 18 W

Chromatičnost 3 000 K

Světelný tok 466 lm

Vyzařovací úhel 112°

Index podání barev >83 

Jmenovité napětí 200-240V/50Hz

Stupeň ochrany IP65

Rozměry 250 × 110 × 108 mm

Betulla

8



Model LX2722-LED

Příkon 7 W

Chromatičnost 3 000 K

Světelný tok 290 lm

Vyzařovací úhel 160°

Index podání barev >82

Jmenovité napětí 200-240V/50Hz

Stupeň ochrany IP54

Rozměry 175 × 120 × 40 mm

Model LX2723-650

Příkon 7 W

Chromatičnost 3 000 K

Světelný tok 290 lm

Vyzařovací úhel 45°

Index podání barev >82

Jmenovité napětí 200-240V/50Hz

Stupeň ochrany IP54

Rozměry 650 × 120 × 40 mm

Anemone



Model LX1831

Příkon 10 W

Chromatičnost 3 000 K

Světelný tok 709 lm

Vyzařovací úhel 39°

Index podání barev >83

Jmenovité napětí 200-240V/50Hz

Stupeň ochrany IP65

Rozměry Ø 115 × 75 mm

Albero



Model LX1301

Příkon 7 W

Chromatičnost 3 000 K

Světelný tok 707 lm

Vyzařovací úhel 43°

Index podání barev >82

Jmenovité napětí 200-240V/50Hz

Stupeň ochrany IP54

Rozměry 102.5 × 90 × 90 mm

Model LX2236-COB

Příkon  7 W

Chromatičnost 3 000 K

Světelný tok  581 lm

Vyzařovací úhel 17°

Index podání barev >82

Jmenovité napětí 200-240V/50Hz

Stupeň ochrany IP54

Rozměry Ø 90 × 95 mm 

Lavanda

Waterlily



Model LX1292

Příkon 18 W

Chromatičnost 3 000 K

Světelný tok 1035 lm

Vyzařovací úhel 107°

Index podání barev >84

Jmenovité napětí 200-240V/50Hz

Stupeň ochrany IP65

Rozměry 500 × 60 × 60 mm 

Menta

12



Model LX1581

Příkon 9 W

Chromatičnost 3 000 K

Světelný tok 539 lm

Vyzařovací úhel 107°

Index podání barev >86

Jmenovité napětí 200-240V/50Hz

Stupeň ochrany IP65

Rozměry 300 × 36 × 222 mm

Model LX1341

Příkon 15 W

Chromatičnost 3 000 K

Světelný tok 1362 lm

Vyzařovací úhel 108°

Index podání barev >83

Jmenovité napětí 200-240V/50Hz

Stupeň ochrany IP54

Rozměry 300 × 18 × 132 mm 

Limone

Bamboo



Model LX1401-650

Příkon 4 W

Chromatičnost 3 000 K

Světelný tok 317 lm

Vyzařovací úhel 70°

Index podání barev >84

Jmenovité napětí 200-240V/50Hz

Stupeň ochrany IP65

Rozměry 650 × 171 × Ø 90 mm

Orchidee



Model LX1222

Příkon 18 W

Chromatičnost 3 000 K

Světelný tok 737 lm

Vyzařovací úhel 81°

Index podání barev >84

Jmenovité napětí 200-240V/50Hz

Stupeň ochrany IP65

Rozměry 325 × 220 × 220 mm 

Zafferano



Model LX2542

Příkon 2 × 5 W

Chromatičnost 3 000 K

Světelný tok 883 lm

Vyzařovací úhel 30° ~ 130°

Index podání barev >82

Jmenovité napětí 200-240V/50Hz

Stupeň ochrany IP54

Rozměry 105 × 119 × 100 mm

Model LX1142

Příkon 2 × 7 W

Chromatičnost 3 000 K

Světelný tok 990 lm

Vyzařovací úhel 98°

Index podání barev >83

Jmenovité napětí 200-240V/50Hz

Stupeň ochrany IP54

Rozměry Ø 240 × 120 ×  64 mm Olive

Narciso



Model LX2641-LED

Příkon 7 W

Chromatičnost 3 000 K

Světelný tok 597 lm

Vyzařovací úhel 24°

Index podání barev >81

Jmenovité napětí 200-240V/50Hz

Stupeň ochrany IP67

Rozměry Ø 120 × 105 mm 

Girasole

17



Model LX1421

Příkon 18 W

Chromatičnost 3 000 K

Světelný tok 927 lm

Vyzařovací úhel 160°

Index podání barev >81

Jmenovité napětí 200-240V/50Hz

Stupeň ochrany IP54

Rozměry Ø 380 × 98 mm

Tulipani



Model LX1331

Příkon 18 W

Chromatičnost 3 000 K

Světelný tok 1226 lm

Vyzařovací úhel 116°

Index podání barev >84

Jmenovité napětí 200-240V/50Hz

Stupeň ochrany IP54

Rozměry Ø 280 × 63 mm

Model LX1674

Příkon 15 W

Chromatičnost 3 000 K

Světelný tok 934 lm

Vyzařovací úhel 41°

Index podání barev >82

Jmenovité napětí 200-240V/50Hz

Stupeň ochrany IP65

Rozměry 580 × 120 × Ø 99 mm 

Rose

Garofano



ESYST, s.r.o.
Vídeňská 101/119
619 00 Brno
Czech Republic

Showroom - prodejna
Vienna Light Point
Vídeňská 101/119
619 00 Brno

Telefon: +420 541 233 424
E-mail: info@luxprim.cz
https: //www.luxprim.cz

Autorizovaný partner

GARDINO
VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

Na webu si můžete stáhnout technické data, včetně 
EULUM dat pro projekty. Využijte QR kód k rychlému 
přístupu k produktům GARDINO on-line.

www.facebook.com/Luxprim.cz www.instagram.com/luxprim


